МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА»

ХАЛА ОКРУГЫН

           АДМИНИСТРАЦИН

ФИНАНСОВЫЙ УПРАВЛЕНИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД

КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

  425350, г. Козьмодемьянск,
ул.Гагарина, 28а

тел.: (83632)-7-15-33, факс 7-23-60

П Р И К А З

г. Козьмодемьянск

от 24 апреля 2020 г. №  6 о/д

О внесении изменений в  План проверок по контролю за соблюдением за-

конодательства в сфере закупок на декабрь 2019 года – май 2020 года

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году госу-

дарственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении из-

менения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План проверок по проведению контроля за соблю-

дением законодательства в сфере закупок муниципальными заказчиками муни-

ципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на декабрь

2019 года - май 2020 года, утвержденный приказом Финансового управления  от

29.11.2019 г. № 24 о/д (с изм., внесенными приказами от 28.02.2020 г. № 3 о/д,

от 02.04.2020 г. № 5  о/д), исключив из Плана проверок проверки, назначенные

на апрель-май 2020 года.

2. Главному специалисту  отдела финансирования непроизводственной и

производственной сферы Макуевой С.М. разместить настоящий приказ в еди-

ной информационной системе в сфере закупок в установленный законодатель-

ством срок.

Руководитель Финуправления

г. Козьмодемьянск                                                                             Н.П. Шестаков